Информационный бюллетень
            Официальный вестник
Выпуск № 5 (5)
29 сентября 2022 года

Администрация Мишкинского муниципального округа
Орган издания: Администрация Мишкинского муниципального округа

[image: Герб МР]
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от _28 сентября__2022 года №_174__
                   р.п. Мишкино

Об определении срока приема предложений по кандидатам, представляемым для утверждения членами
Общественной палаты  Мишкинского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]В целях формирования одной трети состава Общественной палаты, утверждаемого Думой Мишкинского муниципального округа, на основании решения Думы Мишкинского муниципального округа от 25 августа 2022 года № 140  «Об утверждении положения «Об общественной палате Мишкинского муниципального округа Курганской области», ст. 46 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Дума Мишкинского муниципального округа
РЕШИЛА:
1.Определить следующий срок приёма предложений по кандидатам, представляемым для утверждения членами Общественной палаты  Мишкинского муниципального округа:
дата начала  приёма предложений  - 1 октября 2022 года,
дата окончания  приёма предложений   - 20 октября 2022 года.
Время  и место приема предложений:  понедельник – пятница с 13 ч.  до 16 ч., по адресу: р.п. Мишкино, ул. Ленина, 30, каб. № 6 (Дума Мишкинского муниципального округа).
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского муниципального округа»  и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

                        Председатель
Думы  Мишкинского муниципального округа                                                                  В.В. Сажин

Информационный бюллетень «Официальный вестник Администрации Мишкинского муниципального округа».
Учредитель: Администрация Мишкинского муниципального округа.
Адрес учредителя: 641040, Курганская обл., р.п. Мишкино, ул. Ленина, 30
Ответственный редактор: А.Г. Федотова Тел.: 8(35247)31576
Отпечатано на оборудовании Администрации Мишкинского муниципального округа.  Тираж 100

image1.jpeg